АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___02.09.2013___ № ___745_____
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 05.04.2012 г. № 281 об утверждении Административного регламента на выдачу разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального и индивидуального жилищного строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 24.11.2005 г. № 698 «О формах разрешения на строительство и формах разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», Федеральным законом от 2.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных  регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Решением Смоленского районного Собрания депутатов от 23.12.2005 г. № 41 «О согласии принять реализацию части полномочий по вопросам местного сельского поселения в области градостроительства и жилищных отношений», Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 243-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Соглашения между Администрациями сельсоветов и Администрацией Смоленского района о передаче отдельных полномочий в области градостроительства и жилищных отношений органам местного самоуправления Смоленского района. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Смоленского района от 05.04.2012 г. № 281 на выдачу разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального и индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Смоленский район (Приложение №1), в раздел «Требования к порядку предоставления и комплекту документов для получения муниципальной услуги» в п.35 добавить подпункт «10)» следующего содержания:

10) Технический план.

в п.35.1 добавить подпункт «5)» следующего содержания:

5) Технический план.

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по ЖКХ, строительству, архитектуре и газификации Е.А. Лисицина.

 Глава Администрации района
К.А. Габов